
Dania Plast har fået ny salgsdirektør: - Det var 
afgørende at få en fagmand ved roret 
Allan Hansen, tidligere HN Group, er tilbage i plastbranchen 
 

 
Salgsdirektør Allan Hansen (tv) og adm. direktør Tommy Bonnerup. Foto: Dania Plast  
 

Dania Plast har fået ny salgsdirektør: Efter i et par år at have været væk fra plastbranchen, er Allan 
Hansen ansat i ledelsen hos sprøjtestøbeproducenten, der har hovedsæde i Skive og yderligere en 
fabrik i Mariager. 

Allan Hansen var i 25 år ansat hos HN Group og de sidste 15 år som salgsdirektør, indtil han for et 
par år siden satte sig i stolen som adm. direktør for værktøjsfabrikken Hjernø, som desværre måtte 
lukke ned tidligere i år. 

Dania Plast var derfor hurtigt ude for at få fingrene i den erfarne plastmand, og det nye samarbejde 
står allerede stærkt, fortæller Dania Plasts adm. direktør Tommy Bonnerup, der ikke var "et sekund 
i tvivl om", at ledelsen skulle udbygges med en fagmand. 

Allan er ikke alene en kapacitet i ledelsen og som salgschef. Han er "friskt blod" og ser 
virksomheden med nye øjne, men samtidig kender han plastbranchen rigtig godt. Det er en kæmpe 
fordel, siger Tommy Bonnerup og uddyber: 

Dania har fået et kæmpe løft med en fagmand, som kommer med så stor erfaring, både indenfor 
værktøj og indenfor sprøjtestøbning. Det er blevet positivt modtaget af kunderne, at Allan har "talt 
sproget" fra dag et, og på grund af hans viden, kan vi trække processerne meget længere, inden vi 
begynder at inddrage vores projektafdeling, kvalitetsafdeling eller produktion. Vores organisation er 
blevet meget mere agil, siger Tommy Bonnerup, mens Allan Hansen bakker op og kalder det både 
"trygt" og "velkendt" at være tilbage i plastens verden. 
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Tommy og jeg supplerer hinanden ekstremt godt. Vi har de samme værdier: Vores kunder skal 
rådgives og de skal føle sig vigtige hos Dania Plast - for de er vigtige! Og jeg er sikker på, at vi 
også kan løfte kunder, der ikke vidste, at de havde behov for et løft, siger han. 

Den nærmeste fremtid byder på spændende projekter for det nye team, der i ledelsen også består af 
økonomichef Bjarne Lunding og kvalitetschef Jeppe Juul Sørensen. 

Vi har virkelig mange projekter i støbeskeen. Og så kan vi også fortælle, at vi har relativt mange 
investeringer på vej. Vi har købt en ny sprøjtestøbemaskine med robot til Mariager, og vi har endnu 
én på vej til fabrikken i Skive. Den lander i Q1 til næste år, siger Allan Hansen. 

Derudover har Dania Plast købt et anlæg til regenerering af materialer, så man fremover i endnu 
højere grad kan genanvende sit eget overskudsplast og indløb. 

Anlægget er en del af vores ESG-arbejde, og det vil spare os for transport af en meget stor mængde 
overskudsplast, umiddelbart to-tre månedlige lastbiler, slutter Tommy Bonnerup. 

Om ikke så længe afholder Plastindustrien plastkonferencen ’Netværksdagen’, og her ser Allan 
Hansen frem til at gense gamle samarbejdspartnere og udbygge sit allerede eksisterende netværk. 
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